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Adrian Kurek zwycięzcą wyścigu "Hellena Tour 2019"

Adrian Kurek z Team Hurom BDC Development zwyciężył 34. Ogólnopolski Wyścig Kolarski Szlakiem Bursztynowym "Hellena
Tour 2019". Wydarzenie zorganizowało Kaliskie Towarzystwo Kolarskie, natomiast jednym ze współorganizatorów był Powiat
Kaliski.

Trasa tegorocznej  edycji  wyścigu tradycyjnie  już  w obszernych fragmentach wiodła  przez  malownicze tereny Powiatu
Kaliskiego.  Organizatorzy  zaplanowali  przeprowadzenie  czterech  etapów,  jednak  plany  pokrzyżowała  pogoda,
uniemożliwiająca  dokończenie  trzeciego  etapu,  który  rozpoczął  się  na  rynku  w  Kaliszu,  ale  po  2  kilometrach  został
przerwany.

Rywalizacja sportowa od początku miała bardzo zacięty charakter, i praktycznie do samego końca nie było wiadomo kto
będzie  najszybszym cyklistą  34.  edycji  "Hellena  Tour".  O  zwycięstwie  zadecydował  ostatni  etap  rozegrany  na  trasie
Wieruszów - Kalisz. To aż 162 kilometry morderczej walki o uzyskanie jak najlepszego rezultatu. O wygraną walczyła dość
szeroka grupa zawodników. To sprawiło, że ostatni etap charakteryzował się pokaźną dozą widowiskowych ataków, które
można było podziwiać już od samego początku. Coraz ciekawiej było szczególnie od 40 kilometra wyścigu. To właśnie wtedy,
wyłoniła  się  grupa  27  kolarzy,  którzy  tego  dnia  mieli  największy  apetyt  i  możliwości  fizyczne  umożliwiające  walkę  o
najwyższe laury. Ta grupa w późniejszych fragmentach stopniała do 16 cyklistów. Wśród nich zabrakło prowadzącego po
dwóch dniach Niemca Richarda Banuscha z LKT Team Brandebur, który nie wytrzymał wysokich obrotów narzuconych
przez czołowych zawodników. Wyborną dyspozycję przejawiali sportowcy z grupy Hurom BDC Development. W jej szeregach
doskonale spisywał się faworyzowany Adrian Kurek,  który bardzo mocno pracował od samego początku i ostatecznie
wygrał 34. Ogólnopolski Wyścig Kolarski "Hellena Tour 2019". Ostatni etap przyniósł ogromną radość kaliszanom. Wymiarna
w tym zasługa  Jakuba Kaczmarka,  który  na  co  dzień  jest  klubowym kolegą  triumfatora  Adriana  Kurka.  To  jednak
Kaczmarek, wychowanek KTK Kalisz, finiszował jako pierwszy w ostatniej odsłonie "Hellena Tour".
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